

DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S

Javavej 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Karin Gade Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TALLY- & KONTROLSELSKAB A/S
Javavej 1 1
8000 Aarhus C

CVR-nr: 48472214
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor CHRISTENSEN & KJÆR STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Rosengade 4
8300 Odder
DK Danmark
CVR-nr: 28320124
P-enhed: 1001208149

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med tally-, vægt- og kvalitetskontrol, ND-test samt inspektions- og servicevirksomhed.

Udviklingen i året

Selskabet realiserede et overskud på TDKK 5 mod TDKK 47 i regnskabsåret 2019.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger for det kommende år

Selskabet forventer at udbygge dets aktiviteter i 2021 med et tilfredsstillende indtjening til følge.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		622.902	699.474
Administrationsomkostninger		-636.892	-656.837
Resultat af ordinær primær drift		-13.990	42.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.539	22.779
Andre finansielle indtægter		736	198
Øvrige finansielle omkostninger		-1.899	-1.310
Ordinært resultat før skat		7.386	64.304
Skat af årets resultat		-2.861	-17.105
Årets resultat		4.525	47.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.525	47.199
I alt		4.525	47.199

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.864	63.580
Materielle anlægsaktiver i alt		50.864	63.580
Anlægsaktiver i alt		50.864	63.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.256	346.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		585.190	559.656
Udskudte skatteaktiver		8.182	11.043
Andre tilgodehavender		42.088	41.718
Tilgodehavender i alt		1.014.716	959.120
Likvide beholdninger		223.955	180.460
Omsætningsaktiver i alt		1.238.671	1.139.580
AKTIVER I ALT		1.289.535	1.203.160

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		409.616	405.091
Egenkapital i alt		909.616	905.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.239	9.047
Skyldig selskabsskat		0	12.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.680	276.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.919	298.069
Gældsforpligtelser i alt		379.919	298.069
PASSIVER I ALT		1.289.535	1.203.160

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	405.091	905.091
Årets resultat		4.525	4.525
Egenkapital, ultimo	500.000	409.616	909.616

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler på Javavej, Aarhus C. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kt. 153.

Selskabet indgår i sambeskatning med andet dansk selskab og hæfter solidarisk for selskabsskat og visse kildeskatter for sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen form for sikkerhedsstillelser overfor bank eller kreditorer.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	3